

Årsberetning styret 2024

Styret i Solum Golfklubb har i 2024 har bestått av:

Leder: Mette Kalve

Nestleder: Vegard Lilleås

Styremedlemmer: Hanne C. K. Mürer, Benn Kaasa og Jakob Y. Fridriksson

Varamedlemmer: Ole Robert Skomsøy og Thomas Aastrøm

Turneringsansvarlig: Gudmund Eikli

I tillegg har junior Julia Rolim de Gois møtt på flere av styremøtene våre.

Styret har i perioden hatt åtte styremøter, i tillegg til en strategisamling. Vi har behandlet ordinære styresaker som drift av klubben, økonomi, planlegging av turneringer, sosiale arrangement, juniorarbeid, treninger, VTG-kurs etc. Vi har også gjennomført et ekstraordinært årsmøte i desember, i forbindelse med etablering av golfsimulatorsenter.

Klubben opplever fortsatt medlemsvekst, og målet om å få en større andel aktive, lokale spillere, ser ut til å lykkes. Andelen barn og unge voksne øker fortsatt, noe som også i tråd med satsingen vår.

Pr. 31/12-24 hadde vi 657 medlemmer (608 på samme tidspunkt i 2023). 98 av disse er under 24 år (mot 66 i 2023). Vi har 131 kvinner og 526 menn. Snitt-HCP blant klubbens medlemmer er 32,6. Og for første gang er snittalderen på medlemmene våre under 50 år (49,4). 288 medlemmer har bostedsadresse i Holmestrand (190 i 2022 og 252 i 2023).

I 2024 ble det bestilt 5155 starttider på Solum av våre medlemmer (i 2022 var tallet 4019). 353 av våre medlemmer har registrert minst 1 runde i år (tallet var 281 i 2023 og 256 i 2022).

Klubben er godt fornøyd med denne utviklingen.

Også i år arrangerte vi gratis sommerskole for barn i alderen 8-13 år. Med 12 deltakere og 3 instruktører, ble det en fin uke for store og små. Alle de 7 golfsettene vi har til utlån var i bruk, og nå har vi også gått til innkjøp av et venstresett for barn.

Også i år benytter vi medlemsundersøkelsen aktivt, selv om vi gjerne skulle sett at flere svarte på denne. Svarprosenten har økt fra 20 til 21%. Mest gledelig er det at vi stadig kryper oppover på Net Promoter Score (mål for tilfredshet med klubben). Vi er et godt stykke unna målet nasjonalt som er på 40, men vi har gått fra -19 i 2022, til 3 i 2023, og endte på 6 i 2024. Målet er å øke denne scoren.

Klubben deltok på golftinget i regi av Norges Golf forbund i november. Tre trenere var også representert på fagdagen i forkant, der Solum har meldt seg på NGFs satsing på Regional Idrettsutvikling. Her har vi spesielt fokus på juniorsatsing.

Styret er godt fornøyd med godt samarbeid med baneeier, har to faste samarbeidsmøter i år, og god dialog gjennom resten av sesongen. Klubben er svært fornøyd med investering i robotklippere og ny ballmaskin, og ser fram til hvordan dette vil løfte kvaliteten på banen.

Styret har lenge hatt et ønske om å kunne tilby medlemmene et helårs aktivitetstilbud, og vi startet innetrening for de yngste i Høyanghallen i oktober. Her gjorde vi noen nyttige erfaringer.

Senhøstes fikk vi endelig napp etter å ha jobbet lenge for å finne et lokale til etablering av

simulatorsenter, og vi fikk Henrik Mathias Hvaal med på laget. Mye av høsten og vinteren har gått med

til dette arbeidet, og i desember fikk vi mandat fra et ekstraordinært årsmøte til investering og videre arbeid. Planen er å åpne i god tid før sesongåpning på banen, og vi håper dette vil bli et godt tilbud til medlemmene gjennom hele året.

Årsberetning - økonomi 2024

Styret har god kontroll på økonomistyringen, da økonomi er et fast punkt på agendaen på hvert styremøte. Leder og kasserer godkjenner alle fakturaer og har innarbeidet gode rutiner. Også i år har vi hatt noe økonomisk bistand fra Carina Edberg.

Klubben har en betydelig egenkapital på kr. 1 769 907,- og meget god likviditet. Sum inntekter i 2024 er kr. 1 066 229,- og sum kostnader er kr. 1 007 110,- noe som gir et driftsresultat på kr. 59 923,-. Økonomien i klubben er solid.

Turneringskomitéens beretning for 2024

Turneringskomitéen har i 2024, bestått av Nils Kalve, Thomas Bang, Vegard Lilleås, Tormod Gretteberg, Vigdis Knem (ny) og med Gudmund Eikli som leder. I 2024 var komitéen ansvarlig for gjennomføring av følgende turneringer:

- Tirsdagsgolfen
- Klubbmesterskapet
- Solum Match
- Holmestrandsmesterskapet i golf (arr. sammen med Hof gk og Sande gk)
- Solum Open (som ble avlyst)
- Junior Tour (tidl. Narvesen Tour)
- + enkelte andre sosiale / mindre «seriøse» turneringer

I det følgende er tall i parentes fra 2023, til sammenligning.

Tirsdagsgolfen

Det ble gjennomført i alt 17 (18) tirsdagsgolf-turneringer i 2024; tre turneringer ble avlyst grunnet vær-/baneforhold. Totalt var det 319 (270) «deltakelser». Dette tilsvarer 17,7 (15) deltakere i snitt i hver turnering. Økningen i gjennomsnittlig deltakerantall må i stor grad tilskrives at det fra juni i snitt var med nærmere fire damer på hver tirsdagsgolf.

I 2024 var det i alt 37 (31) ulike herre-spillere som deltok på tirsdagsgolfen. Og spesielt gledelig var det at det var 13 ulike damer som deltok på tirsdagsgolfen!

Også dette året hadde vi i herreklassene «parallele» konkurranser i brutto og Stableford og med tilsvarende Order of Merits. I OoM teller de 10 beste resultatene. Order of Merit for tirsdagsgolfen herrer brutto ble også i 2024 vunnet av Kjell Vidar Kjennerud (138 poeng). Nils Andreas Kalve (116 poeng) kom på 2. plass og deretter fulgte foran Benn Kaasa med 110 poeng.

OoM for Stableford ble i år vunnet av Per Ellingsen (105 poeng) foran Kjell Vidar Kjennerud (101 poeng) og Trond Sveberg (100 poeng).

Klubbmesterskapet

Helgen 31. august-1. september ble årets klubbmesterskap gjennomført. Mesterskapet ble gjennomført med følgende klasser:

- Junior-herrer – 5 deltakere (3)
- Junior-damer – 1 (0)
- Herrer – 29 (22)
- Damer – 11 (3)
- Senior-herrer – 12 (7)
- Senior-damer – 2 (2)
- Superseniører-herrer (65+) – 9 (11) og
- Superseniører-damer (65+) – 7 (2).

Alle damenes klasser ble gjennomført med spill på kun lørdag (grunnet kollisjon med Vestfold Ladies). Superseniører (herrer) spilte 2 x 9 hull. I alt var det 42 (29) påmeldte. Også i år ble Vegard Lilleås klubbens beste spiller og ble klubbmester i herreklassen med 156 slag (+12). Kun to slag bak - på andreplass, kom Nils Andreas Kalve (+14) og deretter fulgte Benn Kaasa med +21.

Oversikt over klassevinnerne:

Klasse	Navn	Resultat
Junior-herrer +(13-19)	Sander Jergel-Johnsen	+47
Junior-damer (13-19)	Julia Rolim de Gois Thiesen	+42
Herrer	Vegard Lilleås	+12
Damer	Synnøve Borgemoen	+41
Herrer-senior (50-64)	Nils Andreas Kalve	+14
Damer senior (50-64)	Hanne Christina Kvisle Mürer	+53
Herrer-supersenior (65+)	Roy Bekkestad	+18
Damer-supersenior (65+)	Synnøve Borgemoen	+41

Også i 2024 ble gjennomført en puttekonkurranse for å kåre klubbens beste putte. Det var satt opp en konkurranse med seks hull på trenings-greenen og det ble spilt to runder. Atle Henriksen ble klubbens puttemester i 2024!

Solum Open

I 2024 valgte turneringskomitéen – etter grundige vurderinger - å avlyse årets utgave av Solum Open da det var meldt svært dårlig vær med betydelig nedbør og det var også få påmeldte.

Holmestrandsmesterskapet

Etter kommunesammenslåingene fikk Holmestrand tre golfklubber. Det er faktisk kun to kommuner i Norges land som har flere golfklubber (!); dette er noe av bakgrunnen for at Sande, Hof og Solum har gått sammen om å arrangere *kommunemesterskap* i golf. Målet er å kåre Holmestrand kommunes beste golfere og beste golfklubb. For å delta må man være medlem i en av de tre klubbene.

Opplegget er at fire klasser spiller Hof (ni hull) og Sande (ni hull) på lørdag og Solums 18 hull på søndag. Klassene var to hcp-inndelte herreklasser som spilte henholdsvis brutto og netto, en dameklasse (netto slagspill) og en juniorklasse (netto slagspill). Beste klubb ble kåret gjennom et poengsystem basert på resultatene i de fire klassene, men hvor likevel samtlige som fullførte utløste minimum 1 poeng, uavhengig av plassering. Totalt fullførte 50 spillere, fordelt slik på klubber og klasser:

	Hof gk	Sande gk	Solum gk	Totalt
A: Herrer – brutto	5 (9)	2 (3)	5 (6)	12 (18)
B: Herrer – netto	10 (13)	9 (7)	7 (4)	26 (24)

C: Damer	3 (3)	5 (2)	0 (2)	8 (7)
D: Junior	2 (1)	0 (0)	2 (2)	4 (3)
	20 (26)	16 (12)	14 (14)	50 (52)

Kommunemester ble i -24 (som i -23!) Bjørn Andersen fra Hof, mens dameklassen ble vunnet av Pornthip Chanachanta (Sande gk). I Herrer netto vant Solums egen Atle Henriksen. Juniorklassen ble vunnet av Karl Magnus Rustad fra Hof.

Også i 2024 ble Hof kommunens beste golfklubb med 118 poeng foran Solum med 76 poeng og Sande med 63 poeng. Poengsystemet gir 20 poeng for en førsteplass i de største klassene (A- og B-klassen), 10 poeng i C-klassen og 5 poeng i D-klassen. (Dette er avhengig av antallet deltakere i de ulike klassene.)

Vårt inntrykk er at turneringen – og det å spille alle kommunens 36 golfhull i løpet av en helg, igjen var en stor suksess som har kommet for å bli en fast årlig turnering, første helg i juni.

Men Solum må skjerpe seg og mobilisere for en bedre deltakelse i denne turneringen!

Solum Match

I 2024 ble Solum Match arrangert med samme oppsett som foregående år med et innledende gruppespill på våren og avsluttende cupspill på høsten. Det var i 2024 kun 16 påmeldte deltakere; det bør bli flere neste år! Matchspill er gøy!

I finalen var vant Nils Andreas Kalve 3&2 over Hans Jørgen Røre etter en nydelig chip-in-birdie på hull 16. I bronsefinalen vant Ulf Hopen 3&1 over Ørnulf Rønningen.

Junior Tour

2. juni arrangerte Solum gk igjen Junior Tour (tidl. Narvesen Tour). Det var denne gangen hele 71 deltakere mellom 6 og 19 år, fordelt på åtte klasser. Deltakerne kom fra 12 ulike klubber; de fleste i Vestfold og Telemark, men det var også deltakere fra Kristiansand. Solum hadde med fem deltakere denne gangen.

Det ble et meget vellykket arrangement med mange fornøyde spillere og foreldre. Fra et arrangørstøsted kan man muligens innvende at en slik turnering med mange ulike baneoppsett og mange klasser krever veldig mye i forhold til den lokale deltakelsen. Det ble imidlertid konkludert med at det er særdeles nyttig og lærerikt og få et eksternt blikk på ulike sider ved banen av engasjerte dommere; både baneoppmerking og lokale regler måtte gjennomgås og ble oppdatert til dagens regler og praksis. Det var denne turneringen som var den direkte foranledningen til at vi endelig ble kvitt gule straffeområder på banen, slia at det nå er kun røde straffeområder på Solum.

Det er allerede besluttet at denne barne- og ungdomsturneringen skal spilles på Solum også neste år; - søndag 1. juni.

Annet

Det ble ikke gjennomført noen veldedighetsturnering med innsamling til kreftsaken i 2024; vi må satse på å komme sterkere tilbake i 2025!

Det ble ellers gjennomført flere sosiale turneringer og enkelte turneringer rettet mot VTG-spillere og ferske golfere. Å få til flere slike turneringer og turneringer rettet mot barn og unge, er målet for neste år.

Aktive seniorer

Solum golfklubb har en aktiv gruppe «godt voksne» spillere som ønsker å bidra på vegne av klubben i turneringer og lagkonkurranser. Dette gjenspeiler seg også i det at det er kommet innspill om ytterligere interne turneringer for fremtiden for å holde konkurranseinstinktet oppe, og som også gir erfaring for spillere fra klubben til å bli med på flere turneringer både internt og eksternt. Imidlertid så er det den «voksne» garden som er mest aktive (fra 50+ og oppover). Her trengs det tiltak for å få de yngre mer med!

NSG Lag NM 2024

Solum var kvalifisert i 3.deisjon i Lag NM, men da den ble arrangert samme helg 31.aug til 02.sept, så kunne vi ikke stille lag. Her må det samkjøres bedre de kommende år, da dette har nå skjedd 2 år på rad.

NSG serien 2024

Erfaring fra tidligere år tilsier at det trengs seks spillere for å kunne stille et lag gjennom alle sesongens turneringer. Denne sesongen stilte Solum derfor med to lag; ett lag over og ett lag under HCP 15.

Lag 1

Bestod av Ole Sparingen (lagleder), Stig Arne Skahjem, Jan Erik Fevang, Oscar Gunnerød, Per Ellingsen, Ben Kaasa og Tormod Gretteberg. Laget spilte bra gjennom hele serien og vant 4 kamper (mot Nøtterøy, Bamble x 2 og Vestfold, og tapte 2. Vi vant dermed gruppa og kvalifiserte til finalespillet på Kongsvinger 7.-8. september. Laget som bestod av Ben Kaasa (én dag), Jan Erik Fevang (én dag), Nils Kalve, Oscar Gunnerød og Ole Sparingen spilte flere jevne kamper, men havnet godt nede på resultatlisten. Imidlertid så ga det mersmak og laget ønsker å revansjere seg kommende sesong.

Lag 2

Bestod av Ørnulf Rønning (lagleder), Paul Stalsberg, Rune Sørensen, Stig Jørstad og Svein Føske. Laget havnet i gruppe med Tjøme, Kragerø 2 og Tønsberg 2 og fikk med det hard motstand. Med to seire og fire tap, så holdt det dessverre ikke til videre avansement fra gruppespillet.

Vi ønsker og håper at det er mulig å kunne stille på Lag NM i 2025 og håper at klubbmesterskapet faller på en annen helg slik at dette er mulig.

Lag NM

Lag NM 2024 ble spilt på Sandefjord golfklubb i strålende julivær. Solum stilte igjen lag, selv om det var litt vanskeligere å mønstre mannskap denne gangen.

Vegard Lilleås og Jakob Fridriksson spilte en god foursome med +3 (75 slag) og fourball -2 (70 slag).

Den andre duoen bestod av Ole Sparingen og Tormod Gretteberg. Som mange andre støtte de på litt trøbbel på den til dels svært vanskelig back-nine inne i skogen. De leverte en foursome på 92 slag og en fourball på 81 slag.

Det var tidlig klart at Solum ville kjempe i bunnen og når singelrundene ble spilt på søndag var hovedmålet å slå Hof. Det klarte vi bare nesten, - havnet ett slag bak. Vegard (77), Jakob (81) og Ole (85) hadde de tellende rundene på singelen.

Alt i alt ble det en 13. plass av totalt 15 lag, omtrent som forventet før helgen.

Gudmund Eikli

Juniorgruppa

2024 har vært et spennende år for juniorgruppen i Solum Golf Klubb, som i år startet opp igjen etter en periode med inaktivitet. Til tross for utfordringene med å komme i gang etter et års pause, har juniorene vist stor entusiasme og fremgang gjennom året.

Trening og aktivitet

Juniorgruppen kom i gang med treninger i august 2024, etter å ha vært inaktiv i omtrent ett år. Gruppens treninger har vært lagt til én gang per uke ute på banen, frem til oktober. Da ble treningene flyttet innendørs til Fokus Golf, hvor vi benyttet simulator og nærspillhall for å videreutvikle ferdighetene.

Gruppen har bestått av 4-5 juniorer, som har vist stor dedikasjon gjennom høsten. Til tross for at juniorene ikke har deltatt på Junior Touren i 2024, har de vært aktive i klubbens egne turneringer, som Tirsdags Golf og Fredagsturneringen, som ble startet i høsten 2024.

Deltakelse i klubbens turneringer

To av de aktive juniorene har også deltatt i Klubbmesterskapet, noe som har vært en viktig erfaring for dem, både sosialt og sportslig. Dette har gitt dem verdifull konkurranseerfaring og muligheten til å utfordre seg selv mot klubbens øvrige medlemmer.

Mål for fremtiden

Juniorgruppens mål for kommende sesonger er å øke deltakelsen i turneringer og spesifikt delta på Junior Touren. Vi ønsker å skape flere muligheter for juniorene til å konkurrere, samtidig som vi fortsetter å styrke deres ferdigheter og engasjement for sporten.

Ansvarlig og trener

Benn Kaasa, som har vært ansvarlig for treningen og utviklingen av juniorgruppen i 2024.

Vi ser frem til et nytt og spennende år med videre vekst og utvikling for Solum Golf Klubb Juniorgruppe!

Avslutning

Vi er optimistiske for fremtiden, og vi håper at juniorene vil fortsette å utvikle seg både på og utenfor banen. Med et sterkt engasjement og flere turneringsmuligheter foran oss, er vi klare for en inspirerende sesong i 2025.

Solum Golf Klubb Juniorgruppe, 2024



Damegruppa

Damene kom i gang med tirsdagsgolfen fra 4. juni og før ferien ble det 4 tirsdager med 5-7 spillere hver gang. I september/oktober var det 7 turneringer med 1-5 spillere hver gang. Totalt 11 turneringer og 13 unike spillere. Vi har spilt Stableford hver gang, men vil variere litt mer neste år. Vi premierte med baller til de to beste for hver turnering, og valgte å premiere for flest deltakelser på «årsbasis». Det var Kristin Østby som fikk flest første-plasser og det var også Kristin som var med i flest turneringer - vi gratulerer!

I november hadde vi en kjempehyggelig avslutning i hovedhuset på Solum med catering fra Empus. Vi var åtte veldig fornøyde damer som gleder oss til neste år og håper å få med enda flere. Vi skal da arrangere Vestfold Ladies og vil trenge mye hjelp til det.

I 2024 fikk vi hygge oss med kaffe, vafler og en prat i proshopen etter rundene og det var det mange som satte pris på!

Seniorgruppa

Seniorgruppa på Solum er i god driv og i år har ikke mindre enn 48 spillere deltatt på en eller flere av de 22 golfrundene som er spilt på Solum.

Hver mandag spiller seniorenne ulike turneringer og premiene til de beste er alltid noen nye baller. I år er det delt ut mer enn 250 golfballer i premier og siden seniorenne er spesialister i gjenbruk, så har de fleste ballene allerede havnet i skogen, blitt funnet igjen og sikkert slått ut i skogen på nytt.

Det sosiale har en stor plass i seniorgolfen, og både velbrukte og nye skrøner er velkommen rundt bordet etter dagens runde.

Men golf er jo alvor og konkurranse og Order of Merit - beste spiller gjennom hele sesongen - ble i år Svein Føske foran Oddvar Bakken og Stig Brevik i herreklassen. Blant damene var Valborg Sollid best foran Anne Britt Ellingsen og Kirsten Bekkestad.

Seniorlederne Roy Bekkestad og Jan Sollid sier de er meget godt fornøyde med sesongen, aldri har så mange deltatt på mandagsgolfen. Stadig flere eldre ser gleden i golf, denne uhøytidelige og inspirerende aktiviteten hvor en absolutt ikke trenger være noen mester. En får akkurat passe miks av

sprudlende gleder og frustrerende skuffelser, rene medisinen for kropp og sjel. Og spesielt gledelig er det at stadig flere damer møter opp.

En temmelig stabil gruppe på 8-10 seniorer spiller simulatorgolf hele vinteren. Totalt har litt over 20 spillere møtt opp ved Fokus Golf i Horten og nå er spillerne ivrige etter å se hvordan vårt eget, nye inneanlegg i Holmestrand vil fungere.

Seniorene som spiller mandagsgolf har også sin egne Match-konkurranse hvor en spiller om å vinne Johans pokal. I år vant Per Ellingsen pokalen for tredje gang og får den til odel og eie. Men Johan Wilhelmsen gir seg ikke, han har allerede kjøpt ny pokal slik at det også neste år blir matchspill om Johans pokal.

Årets utenlandstur gikk til Skaftå golfklubb i Sverige hvor 21 seniorer spilte golf, spiste nydelig mat og hadde tre dager med flotte opplevelser både på og utenfor golfbanen. Slike turer frister absolutt til gjentagelse og gjør godt for miljøet i klubben.

Seniorene gir honnør til banefolkene som har holdt banen i bra stand hele sesongen og takker Aura og Bjørn for god service gjennom hele sesongen.

Seniorgruppa

v/ Jan Sollid

Veien til golf

I 2024 var det igjen klubbens trenerressurser som gjennomførte den praktiske delen i VTG-kurset.

Teorien ble som tidligere utført igjennom e-læringsmodul. Nils Kalve, Jakob Fridriksson og Matteo

Chirico har stått ansvarlig på kursene, og tilbakemeldingene fra deltagerne har vært veldig gode! De ble totalt avholdt 6 kurs i 2024, alle på våren. På disse kursene var det totalt 66 deltagere (7 damer og 59 menn). Kurset var gratis dersom man meldte seg inn i klubben, noe 59 deltakere gjorde.

Kurskontingenten var uendret i 2024.